
 
 

ŽEMĖS SKLYPO, ESANČIO FORTŲ G. 12 (KADASTRINIS NR.  1101/0001:1146), 
ALYTUJE, STATYBOS RIBOS IR STATYBOS ZONOS PATIKSLIN IMO 

 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
 
 

 Žemės sklypas, esantis Fortų g. 12, Alytuje, (kadastrinis Nr. 1101/0001:1146) 
nuosavybės teise priklauso Lietuvos Respublikai, valstybinės žemės patikėjimo teise– Alytaus m. 
savivaldybei, sudaryta nuomos sutartis su UAB „Saukesta“ (įmonės kodas 300531979). Sklypas 
suformuotas Fortų ir Sidabrio gatvių sankryžoje. Buvo parengtas žemės sklypų tarp Artojų, Pramonės 
ir Putinų gatvių, Alytuje, formavimo bei jų tvarkymo ir naudojimo rėžimo nustatymo detalusis planas. 

Žemės sklypas Fortų g. 12, minėtame detaliajame plane pažymėtas Nr. 6. Jo plotas yra 1,8613 
ha. Žemės sklypo pagrindinė naudojimo paskirtis – kita, naudojimo būdas – pramonės ir sandėliavimo 
objektų teritorijos. Patvirtintame detaliajame plane intensyvumas ir tankumas nustatyti. Leistinas 
žemės sklypo užstatymo intensyvumas yra 100 %, o  leistinas užstatymo tankumas– 60%. 

Detaliojo plano koregavimo metu tikslinami sprendiniai – statybos riba ir statybos zona. Įva-
žiavimai į sklypą- esami, vadovaujantis ankstesniu detaliuoju planu, patvirtintu Alytaus miesto val-
dybos 2007 m. balandžio 5 d. sprendimu Nr. T-66.  

 Projektuojant sandėliavimo paskirties pastatą, iškilo būtinybė pakoreguoti statybos ribą ir 
statybos zoną. Minėtini sprendiniai koreguojami, nekeičiant detaliajame plane nustatytos žemės 
sklypo pagrindinės naudojimo paskirties ir naudojimo būdo, nustatytų servitutų. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projekto vadovas              Albinas Mocevičius 
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Brėžinys, M1:500

               detalaus plano koregavimas (sklypo Fortų g. 12, Alytuje statybos ribos ir statybos zonos tikslinimas)

                       Žemės sklypų tarp Artojų, Pramonės ir Putinų gatvių Alytuje, formavimo bei jų tvarkymo ir naudoijimo rėžimo nustatymo 

Statybos zona

Statybos riba

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Sklypo riba (kuriame koreguojama statybos riba ir statybos zona)

Gretimų sklypų ribos

Įvažiavimas - išvažiavimas, eismo kryptis

Pramonės ir sandėliavimo paskirties objektų teritorija

Automobilių stovėjimo vietos

Servituto zona

MP apsaugos zona, 10 m

Pastaba: koreguojama tik sklypo Fortų g. 12, Alytuje,
              statybos riba ir statybos zona, kiti nustatyti
              teritorijos tvarkymo ir naudojimo reglamentai nekeičiami.
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